


Smartlynx Airlines Superior Class
• Sākot no 2009. gada 19.Decembra SmartLynx Airlines 

sadarbībā ar turoperatoriem ALIDA un NOVATOURS 
piedāvā pasažieriem jauno apkalpošanas servisu.

Jaunā servisa nosaukums ir “Superior Class”

Priekšrocības:

- Atsevišķa reģistrācijas lete

- Pierezervēta vieta lidmašīnas salona priekšējā daļā

- Karstais ēdiens ar sarkanvīnu vai baltvīnu pēc izvēles, 
kā arī kafija, tēja vai apelsīnu sula. 

2



3

Superior Class Ēdiens
Ēdiena kods: SLPHL – 1A (ar vīnu)

SLPHL – 1B (ar sulu)

Pamatēdiens: Grilēts laša steiks saldeni asajā mērcē ar rīsiem un 
dārzeņiem + vīns vai apelsīnu sula.

Deserts: Šokolādes kēkss ar sulu.



Superior Class Ēdiens

4

Ēdiena kods: SLPHL – 2A (ar vīnu)

SLPHL – 2B (ar sulu)

Pamatēdiens: Tandori vista ar citronu mērci, kartupeļiem un brokoļiem 
kā arī lielisku desertu. 

Deserts: Šokolādes kēkss ar sulu.



5

Superior Class Ēdiens
Ēdiena kods: SLPHL – 3A (ar vīnu)

SLPHL – 3B (ar sulu)

Pamatēdiens: Grilēta cūkgaļas fileja ar ceptiem kartupeļiem, 
dārzeņiem un sinepju mērci + vīns vai apelsīnu sula

Deserts: Šokolādes kēkss ar apelsīnu sulu.




